仕様
入力 AC100～240V
取得規格
PSE , BSMI , CCC , CE , FCC , RUL ,
EN/IEC 60601-1
電解コンデンサー 日系品
保護動作 短絡保護、過電流保護、過電圧保護
RoHS 対応（10物質）
効率 Level 6
DCプラグ 5.5×2.5×10.5mm（極性センター＋）
DCコード 1,500mm (±30mm)
寸法（約） 119×60×36mm
※ 商品改良の為、仕様は予告なく変更する場合が御座います。
記載安規の保証はPSEのみとなります。
取扱店
品番：AKM-M24271 (24V 2.71A)
モモハラ電機部品株式会社
スタンプ
岡林
タイプライター
※ ACコードは別売りです